

DELÅRSSRAPPORT

JANUARI – JUNI

2002

- **Resultat före skatt uppgick till –10,1 Mkr (-32,9 Mkr)**
- **Faktureringen uppgick till 41 Mkr (54 Mkr)**
- **Fortsatt marginalförstärkning**
- **Order på SEK 57 miljoner från Statoil**
- **Viktigt ramavtal tecknas med multinationell varuhuskedja**

Verksamheten

Faktureringen under halvåret uppgick till 41 Mkr vilket är lägre än motsvarande period föregående år (54 Mkr). Detta är främst hänförligt till svag efterfrågan under fjärde kvartalet föregående år och första kvartalet i år. Under innevarande kvartal har dock efterfrågan förbättrats. Detta beror i huvudsak på att konceptet Custom design visat sig fungera väl och vinner nu alltmer uppmärksamhet på marknaden.

MultiQs rörelseresultat för halvåret uppgick till –10,9 Mkr (-33,3 Mkr) och resultat efter finansiella poster till –10,1 Mkr (-32,9 Mkr).

Senare delen av kvartalet har präglats av en stark optimism, inte minst genom en stor order från Statoil Norge (värde motsvarande drygt 57 miljoner SEK) med fakturering redan under innevarande år. Ordern avser leverans dels till hem-pc för Statoils anställda och dels för kontorsbruk. Inom segmentet hem-pc är MultiQ redan ledande på den norska marknaden.

Därutöver har MultiQ tecknat ett viktigt avtal med en multinationell varuhuskedja. Avtalet omfattar i ett initialt skede leverans av drygt 5 000 platta bildskärmar till 20-talet länder, under ett antal år. MultiQs skärmar som är byggda i en solid aluminiumkonstruktion är speciellt väl lämpade för kassalösningar och informationspunkter i publika miljöer. De båda avtalen är av stor betydelse volymmässigt men även i det att de kraftigt stärker MultiQs position på den europeiska marknaden.

Även på segmentet flygplatser har man varit framgångsrik under kvartalet. SITA, internationell leverantör av IT-lösningar för flygplatser, har åter igen valt MultiQs platta bildskärmar. Leveransen omfattar totalt 1 100 skärmar för installation i incheckningsdiskarna hos samtliga flygbolag på Frankfurts Flygplats. MultiQs skärmar finns nu installerade på nästan alla flygplatser i Sverige och Norge samt London City Airport, Schiphol Amsterdam, samt Frankfurt Flygplats. MultiQs skärm har blivit certifierad av Arinc, internationell leverantör av IT-lösningar för flygplatser. Certifieringen garanterar kompatibilitet med Arincs datorsystem, vilket torde öka försäljningsmöjligheterna på flygplatssegmentet ytterligare.

Övriga marknadssegment för MultiQs skärmlösningar är publika tillämpningar inom, lotterisystem och banker. Marknader i fokus utanför Norden är Benelux, Tyskland samt Storbritannien där man fortsatt bearbetar ett stort antal intressanta och konkreta projekt.

Marknadsutveckling

”Marknaden för platta bildskärmar fortsätter att öka och är på väg mot 30% av den totala marknaden. På den öppna marknaden är dock andelen ännu högre. Under senare delen av 2002 torde 50% av alla skärmar på den öppna marknaden vara platta”. (Källa: IT-Research)

Utöver den underliggande marknaden ser vi ett ökat intresse för kundanpassade platta bildskärmar, vilket avspeglats i periodens orderingång. Mot bakgrund av detta tror vi på en fortsatt ökning även under resten av året.

Finansiell ställning

Koncernens likvida medel minskade under perioden med 8,4 Mkr till 13,3 Mkr. Soliditeten uppgick till 52,8 % (51,3%). Investeringar i anläggningstillgångar under perioden uppgick till 0,4 Mkr (1,2 Mkr).

Moderbolaget

Moderbolaget fick ett rörelseresultat på -2,3 Mkr (-12,1 Mkr). Resultat efter finansiella poster uppgick till -2,1 Mkr (-12,2 Mkr). Investeringar i anläggningstillgångar i moderbolaget uppgick till 0 Mkr (0 Mkr). Likvida medel per 30 juni 2002 uppgick till 0,1 Mkr.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation om Delårsrapportering (RR:20). Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i kvartalsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

En tillämpning av Redovisningsrådets rekommendation RR:9 ger bolaget möjlighet att redovisa en uppskjuten skattefordran som hänför sig till underskottsavdrag på 110 Mkr. Denna skattefordran har inte heller tagits upp i detta bokslut.

Notering

MultiQ-aktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista sedan den 7 december 1999.

Kommande rapporttillfällen

Rapport kvartal 3	24 okt 2002
Bokslutskommuniké	30 januari 2003

Malmö 2002-08-08

MultiQ International AB (publ)

Martin Gullberg, VD

Frågor med anledning av denna rapport besvaras av:

Martin Gullberg, VD

Tfn: 040-14 35 14, 0709-74 35 14

E-mail: martin.gullberg@multiQ.se

Johan Hernmarck, Styrelseordförande

Tfn: 08-614 00 01, 0705-20 60 60

E-Mail: johan.hernmarck@itprovider.com

För kontinuerlig information om nyheter i bolaget se: www.multiQ.se

Revisorernas granskningsberättelse

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som Föreningen Auktoriserade Revisorer FAR utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

Åke Stenmo
Auktoriserad revisor

Thomas Anvelid
Auktoriserad revisor

RESULTATRÄKNING, KONCERN

	3 mån apr-juni 2002	3 mån apr-juni 2001	6 mån jan-juni 2002	6 mån jan-juni 2001	12 mån jan-dec 2001
TSEK					
Nettoomsättning	17.279	26.256	41.024	53.944	126.416
Kostnad för sålda varor	-13.039	-21.144	-30.998	-43.277	-98.040
Produktions- och inköpskostnader	-1.451	-2.218	-2.895	-4.889	-9.819
Bruttoresultat	2.789	2.894	7.131	5.778	18.557
Försäljningskostnader	-7.178	-9.426	-13.779	-17.115	-32.821
Administrationskostnader	-1.374	-1.157	-2.682	-2.503	-4.891
Forsknings- och utvecklingskostnader	-808	-2.212	-1.583	-3.936	-6.796
Jämförelsestörande poster	-	-10.106	-	-10.106	-10.106
Övriga rörelseintäkter	1.231	140	1.725	498	1.651
Övriga rörelsekostnader	-1.128	-389	-1.727	-930	-1.901
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-	-	-4.995	-4.995
Rörelseresultat	-6.468	-20.256	-10.915	-33.309	-41.302
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1.086	391	1.134	1.231	1.430
Räntekostnader och liknande resultatposter	-161	-621	-340	-787	-1.328
Resultat efter finansiella poster	-5.543	-20.486	-10.121	-32.865	-41.200
Skatt	-	-	-	-	-77
Resultat	-5.543	-20.486	-10.121	-32.865	-41.277

NYCKELTAL

Rörelsemarginal (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Resultat per aktie, SEK	-0,25	-1,84	-0,46	-2,96	-2,65
Resultat per aktie efter full utspädning ⁽¹⁾	-0,25	-1,84	-0,46	-2,96	-2,65
Antal aktier, medeltal, tusental	22.218	11.109	22.218	11.109	15.553
Antal aktier, periodens slut, tusental	22.218	11.109	22.218	11.109	22.218
Avskrivningar som ingår i rörelseresultatet	680	1.094	1.357	2.035	3.502

¹⁾ Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att resultatet per aktie försämrats.

BALANSRÄKNING, KONCERN

TSEK	2002-06-30	2001-06-30	2001-12-31
TILLGÅNGAR			
Goodwill	14.040	15.369	14.496
Övriga anläggningstillgångar	1.358	2.439	1.873
Summa anläggningstillgångar	15.398	17.808	16.369
Varulager	15.808	16.847	11.702
Kundfordringar	7.848	14.350	38.711
Övriga kortfristiga fordringar	2.100	2.644	2.969
Kassa och bank	13.282	856	21.674
Summa omsättningstillgångar	39.038	34.697	75.056
Summa tillgångar	54.436	52.505	91.425

MultiQ International AB (publ)
org nr 556458-6948

5(6)

TSEK	2002-06-30	2001-06-30	2001-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	28.740	26.932	38.883
Avsättningar	2.112	1.802	2.153
Räntebärande skulder	9.835	7.789	31.559
Icke räntebärande skulder	13.749	15.982	18.830
Summa eget kapital och skulder	54.436	52.505	91.425

NYCKELTAL

	2002 6 mån	2001 6 mån	2001 12 mån
Soliditet, (%)	52,8	51,3	42,5
Skuldsättningsgrad, (ggr)	0,3	0,3	0,8
Andel riskbärande kapital, (%)	52,8	51,3	42,5
Räntetäckningsgrad, (ggr)	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie, SEK	1,29	2,42	1,75
Eget kapital per aktie efter full utspädning ⁽²⁾	1,29	3,20	1,75
Anställda, periodens slut	33	35	33

²⁾ Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att eget kapital per aktie försämras.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Ansamlad förlust	Summa
Belopp vid periodens ingång 01-01-01	11.109	147.246	-99.434	58.921
Omräkningsdifferens		984	-108	876
Förskjutning mellan bundna och fria reserver		-4.693	4.693	0
Periodens resultat			-32.865	-32.865
Belopp vid periodens utgång 01-06-30	11.109	143.537	-127.714	26.932
Avsättning till reservfond		36	-36	0
Nyemission per 01-08-27	11.109	11.109		22.218
Nyemissionsutgifter		-2.171		-2.171
Optionsintäkter		394		394
Omräkningsdifferens		-984	906	-78
Förskjutning mellan bundna och fria reserver		755	-755	0
Periodens resultat			-8.412	-8.412
Belopp vid periodens utgång 01-12-31	22.218	152.676	-136.011	38.883
Optionsintäkter		133		133
Omräkningsdifferens			-155	-155
Förskjutning mellan bundna och fria reserver		583	-583	0
Periodens resultat			-10.121	-10.121
Belopp vid periodens utgång 02-06-30	22.218	153.392	-146.870	28.740

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERN

TSEK	2002 6 mån	2001 6 mån	2001 12 mån
<i>Den löpande verksamheten</i>			
Resultat efter finansiella poster	-10.121	-32.865	-41.200
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet ⁽³⁾	1.525	17.069	19.008
Aktuell skatt	-	-	-77
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-8.596	-15.796	-22.269
<i>Förändringar av rörelsekapital</i>			
Varulager	-4.106	4.419	9.564
Kundfordringar	30.863	9.655	-14.706
Övriga rörelsefordringar	869	956	631
Räntebärande skulder	-21.724	-6.318	17.452
Icke räntebärande skulder	-5.081	-7.373	-4.526
Summa förändring av rörelsekapital	821	1.339	8.415
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7.775	-14.457	-13.854
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-409	-1.182	-1.521
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	315	6	43
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-94	-1.176	-1.478
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission	-	-	20.047
Optionsintäkter	133	-	394
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	133	-	20.441
Omräkningsdifferens	-656	-882	-806
Årets kassaflöde	-8.392	-16.515	4.303
Likvida medel vid periodens början	21.674	17.371	17.371
Likvida medel vid periodens slut	13.282	856	21.674
Outnyttjad checkkredit vid periodens slut	3	-	184
3)			
Avskrivningar	1.357	2.035	3.502
Resultat från andel i avyttrat intressebolag	-	4.995	4.995
Nedskrivning av goodwill	-	10.106	10.106
Övrigt	168	-67	405
	1.525	17.069	19.008